

|    |                                       |             |             |             |
|----|---------------------------------------|-------------|-------------|-------------|
|    | INGRESOS                              | 316.429.197 | 333.573.075 | 169.509.480 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES             | 10.420      | 10.420      | 354.365     |
| 06 | RENTAS DE LA PROPIEDAD                | 10          | 10          | 8.878       |
| 07 | INGRESOS DE OPERACIÓN                 | 427.179     | 427.179     | 82.753      |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES             | 447.578     | 505.196     | 1.912.436   |
| 09 | APORTE FISCAL                         | 315.448.160 | 326.843.029 | 164.897.648 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS             | 95.780      | 95.780      | 2.253.400   |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA                 | 70          | 5.691.461   | 0           |
|    | GASTOS                                | 316.429.197 | 333.573.075 | 160.632.106 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL                    | 95.033.369  | 94.117.685  | 42.034.507  |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO         | 33.208.099  | 33.384.225  | 11.642.007  |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL      | 60          | 336.687     | 321.514     |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES             | 137.003.895 | 137.752.486 | 74.006.898  |
| 25 | INTEGROS AL FISCO                     | 20.685      | 731.176     | 1.218.195   |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 4.524.825   | 4.524.825   | 781.669     |
| 31 | INICIATIVAS DE INVERSIÓN              | 26.684.616  | 26.684.616  | 8.581.746   |
| 33 | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL             | 19.953.578  | 19.953.578  | 6.105.932   |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA                  | 70          | 16.087.797  | 15.939.638  |
|    | RESULTADO                             |             |             | 8.877.374   |